SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÂY NINH

Số:          /QĐ-BVYDCTTN Tây Ninh, ngày         tháng         năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu chỉ định thầu,

gói thầu: "In biểu mẫu sử dụng năm 2026"

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH
Căn cứ Quyết định số 2051/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Tây Ninh
trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ  Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 01/01/2024;
Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 15/05/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 quy định chi tiết
việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt  động thường xuyên
của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ
chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính
sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016
của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm
duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng
vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính
trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ biên bản họp của Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Tây Ninh ngày
06/02/2026 về việc lựa chọn nhà thầu chỉ định thầu thực hiện gói thầu "In biểu
mẫu sử dụng năm 2026";

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp – Công nghệ thông tin
thuộc Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu chỉ định thầu, gói thầu: “In

biểu mẫu sử dụng năm 2026”, như sau:
- Tên gói thầu: “In biểu mẫu sử dụng năm 2026”;

        - Tổng giá trị gói thầu chỉ định thầu: 43.655.000 đồng (Bốn mươi ba triệu
sáu trăm năm mươi lăm nghìn đồng). Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận
chuyển và các chi phí dịch vụ liên quan.

- Đơn vị được chỉ định thực hiện:
HỘ KINH DOANH CƠ SỞ THƯƠNG VIỆT
Địa chỉ: Khu phố Hiệp Lễ, Phường Tân Ninh, Tỉnh Tây Ninh
Điện thoại: 0903.852166

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch tổng hợp - Công nghệ thông tin, phòng Tài

chính kế toán căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến
hành thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn
bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, phòng Kế hoạch
tổng hợp - Công nghệ thông tin, phòng Tài chính kế toán và các bộ phận có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

    - Hộ kinh doanh Cơ sở Thương Việt;

    - Lưu: VT, KHTH-CNTT, TCKT.

Võ Thanh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:54:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<vothanhlong.yte@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:58:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:58:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:58:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!